Vlastníkovi patrí odplata za zmluvnú starostlivosť predstavujúca sumu potrebnú na pokrytie čistých 

nákladov, ktoré vznikli vlastníkovi pri plnení záväzkov služieb v SVHZ.  

5.2. Výška odplaty pre vlastníka za zmluvnú starostlivosť o predmet starostlivosti predstavuje sumu vo 

výške 34.225,20 EUR (slovom: tridsaťštyritisíc dvestodvadsaťpäť eur aj dvadsať centov) za celkovú 

výmeru 23,28 hektára pri dodržaní podmienok vyplývajúcich z opatrení uvedených v Prílohe č. 1 tejto 

zmluvy. Podrobný výpočet odplaty je uvedený v Prílohe č. 2 tejto zmluvy. 

5.3. Odplata bude zaplatená vlastníkovi bezhotovostným prevodom na bankový účet uvedený  v záhlaví tejto